ria. υαλουργος uitria  
 rius uocabulum græ  
 cum: sedusu frequentĩ  
 latinitate donatum.  
 Utitur & maro libro  
 quarto georgicon. hy  
 ali saturo fucata colo  
 re. Cærulenti. Cy  
 aneo: cæruleo: prafino  
 simili. Cærulans hoc  
 peplum fortassis non  
 alterius coloris ab eo:  
 quem plautus modo  
 ferrugineum: modo  
 thalassicum uocat. Le  
 uicomes. scilicet compa  
 cta uox. Leuicomitem  
 enim metaphoricis  
 comitatu & sodalitiis.  
 Clientelæ exoneratam  
 uocabimus. Ningui  
 da. niuosa: quoniam  
 caput insinuabat con  
 templatione mentis in  
 astra. Iuuat enim astro  
 nomia ire per alta  
 astra. Iuuat terris &  
 inerti sede relicta nube  
 uehi: gelidusq; humeris  
 insistere atlantis. Numæ  
 ninguidos menses si  
 donus appellat. Subi  
 tas effundere ningues  
 inquit apollinarts cum  
 de niuibus intellige  
 ret. Grauedine tardi  
 grada grauitate: alibi  
 grauedinem capitis co  
 rizan hoc est destillatio  
 nem uocamus in autra  
 narium defluentem:  
 unde eo morbo labo  
 rans grauedinosus dicitur.

Spumat. Spumabun  
 dis: turgidis: ampullo  
 sis: sexq; pedibus. lau  
 dibus effert. Cachinnat  
 cachinabile risu deludit

Inoleuerit. Radicauerit: Radices egerit. Erretinis. luteis: cænulætis: sordidis: pecuatis. Antida-  
mas in moralibus libris ait. fabre cõpactum aial hoïem quis ferat. sic ex re pecuatũ: & auerũcassit  
tam eretinas hoïum mentes. ereti oppido italico sigulina præualet: un̄ eretina testæ argillaceæ  
simpliciter intelliguntur: eretum dictũ q̄ illic peculiariter uga hoc ē: In uno colesat: hinc p̄scius  
ait frerit eminas ereti ædilis iniquas. fulgentius inferius autor est eretinas cretaceas intelligi: &  
consequenter fragiles & uiles. Archaicis. lego archadictis hoc ē pinguibus: obtufis: subrusticatis.

Archades illi profelini  
hoc est ante lunam p̄  
creati quoniam ut in  
quit ouidius luna gēs  
prior illa fuit: stultitia  
ifamati sunt atq; distri-  
cti: quẽadmodũ & beo-  
tit: unde prouerbio fer-  
tur sus beotia. philof-  
trat⁹ libro octauo. Ru-  
des sunt arcades: & sui  
b⁹ simillimi cũ ob alta  
m̄ta tum q̄ arborũ fru-  
ctib⁹ ut plurimum tur-  
gent. Idololum. refert  
athanasius i libro quẽ  
fecit aduersus artũ hæc  
super Idolo. quẽadmo-  
dum prostrati oïo per  
terrã uolutãtur homi-  
nes terrestriũ ritu co-  
clearũ sic & impiissimi  
homines postq̄ cecide-  
runt: ac deciderunt a  
cõtemplatione diuina  
continuo homines &  
hoïum formas quosdã  
dũ uideret: alios p̄mõ-  
tẽ dis añumerauerũt.  
hæc at petos cõsilio: &  
rõciatiõe i lapides et &  
i robora: & reptilia ma-  
ris ac terræ & imanes brutoꝝ feras: diuinam augustamq; dei appellationẽ contulerũt: eisq; oẽm  
dei cultũ attribuerũt. Nonnulli. n. usq; adeo cogitatione p̄cipites fuerũt: & mente capti: ut et quæ-  
nusq; nullatenus essent: nec in rerum natura apparerent: ea tñ sibi ipsi cõmiserentur: deosq;  
cõfingẽt: siquidem humana iuncta cum brutis: & quæ dissimilia sunt natura in unum cõpacta  
ueluti deos coluerunt quales sunt apud egyptios cynocephali: & ophiocephali: & onoccephali &  
apud libes criocephalus hãmon. Quidã in petoribus ambitiosi ausi sunt principes suos: uel et filii  
os ipsorũ deos transferre: q̄ eorum uel impium uerebant uel tyrãnidẽ metuebant: ut i creta cele-  
bratus apud eos iupiter: in areadia mercurius: apud indos bacchus: apud egyptios isis: & osiris &  
orus & nuper antinous in delictis habit⁹ ab adriano imperatore romano. Romani que illi: quos  
charos habent hos iuxta uirtutem adorari iubent quasi deos facere in potestate habeant ipsi  
cum sunt homines: nec se mortales esse inficientur hactenus athanasius. Augustinus simili-  
ter his ob uirtutem ex autoritate uarroniana scribit romanos deos ex hominibus animandam  
commentos: quando expediat & ex usu sit hoc fictitium commentum: illis deorum fiducia ar-  
dua quæq; tentantibus & aggredientibus. Trimegestus. homo effector est deorum qui in tem-  
plis sunt Egyptium. q̄ illis in dis colendis superfluxerunt: ut prodit iamblichus. Apuleius in tri-  
megistũ. An ignoras o asclepit: q̄ egypt⁹ imago sit celi: aut quod est uerius trãslatio: & descẽsio  
oïum: quæ gubernant atq; exercent in celo: & si dicẽdũ ē uerius terra nra toti⁹ mũdi ē rẽplũ sed  
futurũ rẽpus ē cũ appareat egyptos icassũ pia m̄te diuinitatẽ sedula religioẽ seruasse. Tũc sedes